MENU ROOM-SERVICE DU PETIT-DEJEUNER

de 7h a 12h

Prix en euros, TVA incluse

Des frais de livraison de 15€ seront appliqués sur chague commande

A

N2
MANDARIN ORIENTAL

PARIS




REVEIL A PARIS Y

Votre choix de boissons chaudes
Jus de fruits frais

Salade de fruits

Viennoiseries et pains

Confitures, beurre et miel

Yaourt et céréales

PARIS GOURMAND Y

Votre choix de boissons chaudes
Jus de fruits frais

Salade de fruits

Viennoiseries et pains

Confitures, beurre et miel

Yaourt et céréales

Oeufs ou une gourmandise a la carte

HONG KONG

Votre choix de boissons chaudes
Jus de fruits frais

Salade de fruits

Congee nature ou poulet et ses condiments

Une séléction de 4 Dim Sum a la vapeur - 2 crevettes, 2 végétariens

Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille : France, Canard : France, Veau : France

Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

Végétarien

v

68

68

68



A LA CARTE

LES OEUFS Y

Cuits selon vos préférences avec 3 garnitures au choix

Bacon

Saucisse de veau

Jambon blanc ou de Parme

Saumon fumé

Tomates fraiches ou roéties

Epinards

Avocat tranché

Fromage

Galette ou pommes de terre sautées

Oignons

LES OEUFS BENEDICTE
- Jambon

- Bacon
- Epinardsv

- Saumon fumé

Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille :

France, Canard : France, Veau : France

Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

Végétarien

v

27

28



DIM SUM

Une Selection de Dim Sum - 2 poulets, 2 végétariens, 1 crevette sauvage

BAGEL AU SAUMON FUME

Saumon, oignon rouge, fromage frais facon creme et aneth

BIEN-ETRE VY

Avocat et oeuf sur toast

Power bowl! : yaourt au soja, kiwi, banane, myrtilles, framboises et graines

de chia

Pancake végétalien servi avec du sirop d'érable

DOUCEURS ¥

Gaufres et fruits rouges
Crépes

Brioche perdue

Pancake et sirop d'érable

Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille : France, Canard : France, Veau : France

Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

Végétarien

v

27

29

27

26

29

27

26

26



NOTRE SELECTION DE PAINS ET PRODUITS LAITIERS

PAINS ET CEREALES Y

Corbeille de pain

Corbeille de viennoiseries

Corbeille de pain et viennoiseries sans gluten

Corn flakes bio, muesli sans gluten, riz soufflé, son et fibre
Porridge

Bircher muésli

PRODUITS LAITIERS ¥

Assiette de fromages affinés

Yaourt fermier nature, vanille, fraise, abricot ou nature allégé
Fromage blanc

Yaourt a la Grecque

Fromage frais facon creme

Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille : France, Canard : France, Veau : France
Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

Végétarien

%

16

21

18

12

12

14



NOTRE SELECTION DE JUS ET DE FRUITS

LES JUS DE FRUITS PRESSES 35CL
Orange 12
Pamplemousse 12
Ananas 12
Carotte 12
Detox 12
JUS DE FRUITS ET NECTARS ALAIN MILLAT 33CL
Mangue 14
Péche 14
Fruit de la passion 14
Abricot 14
SMOOTHIES 35CL
Fruits rouges et lait de soja 16
Mangue et lait de soja 16
FRUITS FRAIS

Salade de fruits 18
Assiette de fruits rouges 25

Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille : France, Canard : France, Veau : France
Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

Végétarien

%



CAFES

Espresso

Café piston
Double espresso
Café américain
Cappuccino
Latte

Chocolat chaud

Tous nos cafés sont disponibles également décaféinés

SELECTION DE THES JING
THES NOIRS

Assam breakfast

Earl grey

Darjeeling

THES VERTS
Sencha

Jasmin

THES BLANCS

Aiguilles d'argent

Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille : France, Canard : France, Veau : France

Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

BOISSONS CHAUDES

Végétarien

%

12

12

12

12

12

15

14

14

14



INFUSIONS

Citronelle et gingembre
Rooibos

Verveine

Camomille

Menthe poivrée

Les créations signatures sont produites sur place quotidiennement et nos quantités sont limitées.
Le personnel se tient a votre disposition pour vous renseigner sur la présence d'allergénes dans la composition des plats.
Prix en euros, taxes et service compris.
Origine des viandes Boeuf : France & Espagne, Volaille : France, Canard : France, Veau : France

Des frais de livraison de 15€ seront appliqués pour chaque commande

Végétarien

4



